
 

 

Deliberazione n. 3…………………………………………………………………….……………………………………..del 10.02.2024 

 

OGGETTO: AVVIO PROCEDURA SELETTIVA INTERNA PER ASSEGNAZIONE PRESSO LE SEDI DEI PRESIDI DI 

FASANO E CISTERNINO 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

PREMESSO CHE 

Risulta necessario assegnare n.3  unità al servizio CUP presso le sedi dei Presidi di Fasano e Cisternino 

 il ruolo di Vice-coordinatore del Servizio Trasporto Emergenza Urgenza 118  

 

RITENUTO CHE 

la Società possieda al suo interno personale adatto per lo svolgimento della suindicata attività; 

 

VALUTATO 

di procedere con una consultazione preventiva del personale interno, allo scopo di recepire eventuali 

candidature volontarie; 

 

DELIBERA 

 

 di avviare una  procedura selettiva interna  per la raccolta di manifestazioni di interesse finalizzate alla 

assegnazione presso le sedi dei Presidi di Fasano e Cisternino; 

 di riservare la selezione interna ai soli dipendenti della Sanitaservice Asl Br srl del servizio CUP assunti a 

tempo indeterminato da almeno 12 mesi e inquadrati nelle categorie B e C del CCNL AIOP non medici, 

“impiegati d’ordine” e “impiegati di concetto”- 

 di pubblicare il relativo Avviso pubblico di selezione sul sito aziendale 

https://www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/sanitaservice nella Sezione delle deliberazioni 

dell’Amministratore unico  

 di nominare, ai sensi della Legge 07.08.1990 n.241 e s.m.i. Responsabile del Procedimento il dottor 

Vincenzo Attorre. 

 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Francesco Zingarello Pasanisi 

https://www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/sanitaservice

